РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.09.2021  № 6                                                                                    с. Солоновка

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Гольтман Ирины Михайловны, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать полномочия главы Солоновского сельсовета Новичихинского района Кротова Петра Александровича.

2. Признать правомочность главы Солоновского сельсовета Новичихинского района Кротова Петра Александровича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в селах  Солоновка, 10 лет Октября, Павловка, поселках Алейниковский и Красноярка.
Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Солоновского сельсовета
Новичихинского района                                                                  В.И. Косач
О признании полномочий главы Солоновского сельсовета Новичихинского района.